令和７年10月16日

第１・２学年 保護者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　        射水市立大門中学校

                                             　　　        校  長　寺島　貴幸

令和７年度　１・２学年授業参観の開催について（ご案内）

　仲秋の候　各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、本校の教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがと
うございます。

  さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

　ご多用の折とは存じますが、ぜひお子様の授業をご参観いただきますようお願いいた
します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　    記

  １．期日　　令和７年11月７日（金）

  ２．日程

・８：20～　　　　　　　　　　　受付（各授業懇談会場）

・８：35～９：25　１限　　　　　１学年授業参観

・９：35～10：25　２限　　　　　１学年授業参観

・10：35～11：25　３限　　　　　２学年授業参観

・11：35～12：35　４限　　　　　２学年学年懇談会

　　　　　　　　　　　　　　　　（進路、校外学習について）

　３．授業内容（後日あんしんメールにて配信、ホームページ掲載）

  ４．その他

  （１）１・２学年の生徒玄関よりお入りください。

  （２）内履きの持参をお願いいたします。

  （３）駐車場は、グリーンパークだいもん、大門総合体育館北側・東側駐車場をご利

　　　　用ください。また駐車場が狭いため、近い方は徒歩又は自転車、遠方の方は乗

　　　　り合わせてご来校ください。